
                               
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 
 PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA LOVRAN 
    Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava 

                 programa i projekata 

 

KLASA:402-08/19-01/1 

URBROJ: 2156/02-04-04/01-19-24 

Lovran, 13. ožujka 2019. 

 

 

Temeljem članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15) i članka 30., stavka 1., Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Lovran („Službene novine 

Općine Lovran“ boj 4/16, 13/18), a na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje programa/projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

sredstvima Proračuna Općine Lovran (KLASA:402-08/19-01/1, URBROJ:2156/02-04-04/01-19-21, od 07. ožujka 2019. godine), Pročelnik 

Upravnog odjela za samoupravu i upravu Općine Lovran, donosi 

 

 

ODLUKU O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

IZ PRORAČUNA OPĆINE LOVRAN U PODRUČJU KULTURE, MANIFESTACIJA 

SOCIJALNE SKRBI I OSTALO (CIVILNO DRUŠTVO) 
 

 

I. 

Pročelnik Upravnog odjela za samoupravu i upravu Općine Lovran, dalje u tekstu: Pročelnik, u svezi raspisanog Javnog poziva za financiranje 

programa/projekata iz područja kulture, manifestacija, socijalne skrbi i ostalo (civilno društvo) za 2019. godinu (KLASA: 402-08/19-01/1, 

URBROJ:2156/02-02-19-4, od 27. prosinca 2018. godine), dalje u tekstu: Javni poziv, nakon razmatranja prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje 

programa/projekata od interesa za opće dobro, dalje u tekstu: Povjerenstvo, utvrđuje odobrene programe/projekte i iznose odobrenih sredstava 

financiranja, kako slijedi: 

 



 

SOCIJALNA SKRB 
 

Red. br.   

NAZIV UDRUGE 

 

ADRESA 

 

NAZIV PROGRAMA  

 

TRAŽENA 

SREDSTVA 

(KN)  

SREDSTVA KOJA 

PREDLAŽE 

POVJERENSTVO ZA 

EVALUACIJU PROJEKATA  

(KN) 

1.  UDRUGA ŽENA OPERIRANIH 

DOJKI „NADA“ RIJEKA  

Milana Smokvine 

Tvrdog 5/1, 

Rijeka  

Prevencija i rano otkrivanje raka dojke –

cjelogodišnji projekt  

5.000,00  3.000,00  

2. DRUŠTVO TJELESNIH 

INVALIDA GRADA RIJEKE  

Ivana Ćikovića 

Belog 8a, Rijeka 

Centar za podršku osobama s 

invaliditetom u zajednici  

1.000,00  1.000,00 

3. UDRUGA LIJEČENIH 

ALKOHOLIČARA „OPATIJA“ 

A.Štangera 34, 

Opatija  

Grupna obiteljska psihoterapija liječenih 

ovisnika o alkoholu 

6.000,00  4.000,00 

4.  UDRUGA INVALIDA RADA 

RIJEKA 

Kružna 3 

Rijeka 

„Želim, mogu i hoću – nema mjesta za 

samoću“  

5.000,00  2.000,00 

5. UDRUGA OSOBA S 

MIŠIĆNOM DISTROFIJOM 

PGŽ 

Milutina Barača 

22 b , Rijeka  

„Mobilnost za bolju budućnost“ 5.000,00 3.000,00 

6. LIGA PROTIV RAKA PGŽ  Jadranski trg br. 

4/III Rijeka  

„Sučeljavanje s rakom i pomoć osobama 

oboljelim od raka“  

3.000,00  2.000,00 

7. DRUSTVO NASA DJECA 

OPATIJA 

Opatija, Stubište 

Lipovica 2  

Profesor rehabilitator  12.000,00 5.000,00 

    UKUPNO  20.000,00 



MANIFESTACIJE 
 

Red. br.   

NAZIV UDRUGE 

 

ADRESA 

 

NAZIV PROGRAMA  

 

TRAŽENA SREDSTVA 

 (KN)  

SREDSTVA KOJA 

PREDLAŽE 

POVJERENSTVO ZA 

EVALUACIJU 

PROJEKATA 

(KN) 

1.  HRVATSKI NOGOMETNI 

KLUB „LOVRAN“ LOVRAN  

Stadion „Lokva“, 

Ul. 43. Istarske 

divizije 1/5 

Obilježavanje 35. godišnjice osnutka kluba – 

(22.05.2019.) 

5.000,00                                 5.000,00 

2. JEDRILIČARSKI KLUB 

„ISTRA“ LOVRAN  

Lovran, Lučica bb Trening regate povodom lovranskih 

manifestacija: Maškare, Sv. Juraj 2019., i 

Službena Lovranska regata – Marunada 

2019. 

13.350,00                               13.000,00 

3. BOĆARSKI KLUB LIGANJ  Lovran, Liganj 42 Pučka fešta „ROKOVA VA LIGNJE“ 6.300,00                                6.000,00 

4.  BOĆARSKI KLUB LIGANJ Lovran, Liganj 42 Boćarski turnir „ROKOVA VA LIGNJE“ 3.300,00                                3.000,00 

5. KULTURNO UMJETNIČKO 

DRUŠTVO KUD „LOVOR“ 

LOVRAN  

Lovran, Trg 

slobode 1  

Manifestacije – događanja tijekom cijele 

godine (Proljetni koncert u kinu Lovran, 

Proslava Jurjeva i Dana Općine Lovran, 

nastupi u Galeriji Laurus – izložbe 

pobratimljenih gradova, Liburnijska 

smotra zborova, Marunada, Svi Sveti  

19.700,00                             19.000,00 

6. ZAJEDNICA TALIJANA 

MOŠĆENIČKA DRAGA  

Mošćenička 

Draga, Antona 

Rosovića 11  

JERRY RICK´S BLUES FESTIVAL   

Opatija Riviera & Kastav (26.07.- 

4.08.2019.) 

15.000,00 15.000,00 

7.  HRVATSKI NOGOMETNI 

KLUB „LOVRAN“ LOVRAN  

Stadion „Lokva“,  

Ul. 43. Istarske 

divizije 1/5 

„25. TRADICIONALNI NOGOMETNI 

TURNIR ZA MORČIĆE „SVETI JURAJ – 

2019“ (24.04.- 30.04.2019.) 

5.200,00 5.200,00 

„23. TRADICIONALNI NOGOMETNI 

TURNIR ZA VETERANE „PRCO I BEGO 

-2019“ (24.08.2019.)   

3.500,00 3.500,00 

8.  UDRUGA INTERVAL  Lovran, Stari grad 

14 

„LUF – lovranski umjetnički festival“  

(17.-23.06. 2019.) 

12.600,00 7.000,00 



9.  UDRUGA INTERVAL Lovran, Stari grad 

14 

„ČAFF – čakavski film festival“ 

(01.02.-16.06.2019.) 

15.650,00  6.100,00 

10.  FOTO KLUB COLOR RIJEKA  Titov trg  6/2, 

Rijeka  

FOTOGRAFSKI EX TEMPORE – 

MARUNADA 2019  

7.100,00  6.000,00 

11. SPORTSKO RIBOLOVNO 

DRUŠTVO „ZUBATAC“ 

LOVRAN  

Lovran, Stari grad 

25/26  

18. ZUBIJADA (23.02.2019.) 2.200,00 2.200,00 

KUP SV. JURJA 2019. – OTVORENO 

PRVENSTVO KLUBA  

2.500,00 2.500,00 

10. KUP MIĆA ŽAJICA  2.500,00 2.500,00 

12.  BOĆARSKI KLUB LOVRAN Lovran, 9. rujna 5  Boćraski turnir Marunada 2019.  6.000,00 5.000,00 

13.  PIKADO KLUB LOVRAN  Lovran, Zaheji 20 

a  

Marunada 2019 2.000,00  2.000,00  

   Maškarani turnir 2019 2.000,00  2.000,00 

14.  BOĆARSKI KLUB 

LOVRANSKA DRAGA  

Lovran, Lovranska 

Draga 2  

MIHOJA 2019  5.000,00  5.000,00  

    UKUPNO 110.000,00 
 

 

KULTURA 
 

Red. br.   

NAZIV UDRUGE 

 

ADRESA 

 

NAZIV PROGRAMA  

 

TRAŽENA 

SREDSTVA 

 (KN)  

SREDSTVA KOJA 

PREDLAŽE 

POVJERENSTVO ZA 

EVALUACIJU PROJEKATA 

(KN) 

1.  DJEVOJAČKI ZBOR 

MOZARTINE 

Bukovac gornji 

21 c, Zagreb 

Koncert Pjevačkog studija Mozartine (od 

01.01.- 20.06.2019., a u Župnoj crkvi sv. 

Jurja u Lovranu, 15.06.2019. održat će 

besplatni koncert  sakralne i klasične 

glazbe ) 

24.500,00                                            0 

2. GLAZBENI CENTAR 

PAPANDOPULINE 

Kriška 67, Zagreb 

(Gundulićeva 37) 

Besplatni glazbeni seminar za djecu i 

mlade, te turiste (od 12.-14.07.2019. 

pjevački seminar za djecu i mlade, te 

turiste s područja Općine Lovran) 

12.180,00                                            0 

3. PUSNO DRUŠTVO 

TORONJERA 

Lovran, Šet. m. 

Tita 84  

Karneval 2019.  6.000,00                                            6.000,00 



4.  UDRUGA NAŠ LOVRAN – 

LOVRANA NOSTRA 

Lovran, Šet. m. 

Tita 66 

Cjelogodišnji program rada Udruge od 

01.03. do 31.12. 2019 na prostoru 

lovranskog mula i mandraća  

30.750,00                                        10.000,00 

5. Kulturno umjetničko društvo – 

KUD „LOVOR“ LOVRAN 

Lovran, Šet.m. 

Tita 84 (Trg 

slobode 1) 

Gostovanje u Budimpešti  - Smotra 

zborova od 06.-08.lipnja 2019. (na poziv 

pobratimljenog XVII. Okruga Grada 

Budimpešte) 

18.100,00                                         8.000,00 

Obilježavanja blagdana i dana kulturne 

baštine – cjelogodišnji program  (Dan 

Općine Lovran, Uskrsni koncert, ljetni 

koncerti Svjetski dan Kulturne baštine, 

Božićni koncert…) 

51.200,00                                        40.000,00 

6.  Udruga OGNJIŠĆE Liganj, 

Lovran 

Lovran, Liganj 42 

(Etno zbirka u 

Društvenom 

domu Liganj) 

„Da se ne pozabi“ – cjelogodišnji program 

uključenjem u brojne manifestacije koje 

organiziraju samostalno i u suradnji s 

Općinom Lovran  

14.400,00  10.000,00 

7.  Katedra Čakavskog sabora 

Lovran 

Lovran, Šet.m. 

Tita 84, (Centar 

za mlade, Stari 

grad 5) 

Zbornik Lovranšćine, knjiga 6 (zbornik 

radova sa znanstvenog skupa o Učki  

25.000,00 Sredstva osigurana u Proračunu 

za 2019 godinu 

Znanstveni skup Život na Učki 

(27.04.2019.)  

7.000,00 3.500,00 

Objavljivanje zbirke pjesama „Rashitani 

vetri“ Maje Benzan (9.knjiga biblioteke 

Liburnijski lapiš) 

8.000,00 4.000,00 

Objavljivanje knijge 10. godina rada 

Katedre Čakavskog Sabora Lovran 2008.-

2018. 

7.000,00  3.800,00 

Drago Gervais: „Duhi“ , čakavska 

komedija, Kino Sloboda 23.09.2019. 

5.500,00                                            0 

8.  Umjetnička organizacija 

„TEATAR OZ KAZALIŠNA 

DRUŽINA“  

Lukeši 20, 

Mošćenička 

Draga  

„Najmanje kazalište na svijetu u gostima“    

(ožujak 2019.-obilježavanje Svjetskog 

dana kazališta za djecu i mlade, studeni 

2019. – Noć kazališta) 

8.000,00  4.000,00 

9. Udruga CORONA LAUREA 

Lovran  

Lovran, Rezine 26 

b  

2. Festival klasične glazbe „Lovran 

Classic“, Kino Sloboda,  12.- 14. srpnja 

2019.  

45.750,00 10.000,00 



10.  Udruga INTERVAL Lovran  Lovran, Stari grad 

14 

„Kamik i gromači“ (1.-28.04.2019.) 

popularizacija tradicijskih graditeljskih 

tehnika i znanja kroz pokazne radionice, u 

suradnji s Udrugom Dragodid i JU P.P. 

Učka  

6.000,00 3.000,00 

11. Otvorena medijska grupacija 

Zagreb 

Zagreb, Antuna 

Bauera 6 

„Obalno šetalište“ (područje Opatija, 

Lovran, Volosko, Ičići, Ika dokumentarni 

film i distribucija od lipnja 2019. do 

travnja 2020. 

50.000,00 0 

12. Akademski zbor Filozofskog 

fakulteta u Zagrebu „Concordia 

discors“ 

Zagreb, Ivana 

Lučića 3 

Gostovanje Akademskog zbora 

Filozofskog fakulteta u Zagrebu 

„Concordia discors“ u Lovranu i Viškovu 

(19.- 22. srpnja 2019.)  

16.300,00 0 

13. Plesni Art Laboratorij – PAL  Ičići, Liburnijska 

30  

Žena s idejama, Lovran, scenski nastup, 

suvremeni ples , Lovranska riva (pripreme 

od 01.05., realizacija 27.07.2019.) 

14.500,00  3.000,00  

14. Puhački orkestar Lovran  Lovran, Šet. m. 

Tita 84  

Međunarodni festival puhačkih orkestara 

„Naš svijet je glazba“ (10.-12.05.2019.) 

20.000,00 20.000,00 

Obnova instrumenata ritam sekcije 10.000,00 10.000,00 

Popravak postojećih instrumenata 10.000,00 10.000,00 

Interni tečaj za nove buduće članove  25.000,00 10.000,00 

Opremanje novog prostora  15.000,00 0 

Nastupi za potrebe Općine Lovran i na 

području Općine Lovran tijekom godine  

55.000,00 45.000,00 

Tradicionalni novogodišnji koncert, 

27.12.2019. 

8.000,00 8.000,00 

Nabava bijelih ženskih cipela  5.000,00 5.000,00 

Uzvratni posjet orkestru iz Sinja (kolovoz 

2019.)  

15.000,00 10.000,00 

    UKUPNO  226.800,00 

 

 
 

 



CIVILNO DRUŠTVO 

 
Red. br.   

NAZIV UDRUGE 

ADRESA NAZIV PROGRAMA  TRAŽENA SREDSTVA 

 (KN)  

SREDSTVA KOJA 

PREDLAŽE 

POVJERENSTVNO ZA 

EVALUACIJU 

PROJEKTA  

(KN) 

1.  LOVAČKO DRUŠTVO „KOBAC 

1960“ 

Lovran, Šet. m. 

Tita 84 

Materijal za održavanje lovno-gospodarskih 

i lovno-tehničkih objekata 

   8.000,00 6.000,00  

Prehrana i prihrana divljači  15.000,00 11.000,00 

2. LIBURNIJSKO DRUŠTVO ZA 

DOBROBIT ŽIVOTINJA 

„LUNJO I MAZA“ OPATIJA-

LOVRAN 

Opatija, Nazorova 

br. 2 

Zbrinjavanje i kastracija napuštenih 

životinja uz istovremenu edukaciju i 

uključivanje građanstva i suradnja s 

trenutno postojećim skloništem (provedba 

projekta – tijekom godine)  

25.000,00 20.000,00  

3. UDRUGA UMIROVLJENIKA 

LOVRAN 

Lovran, Stari grad 

br. 5 

Redovne godišnje aktivnosti  16.000,00 7.000,00 

4.  UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH 

BORACA I ANTIFAŠISTA 

LIBURNIJE 

Matulji, Trg m. 

Tita 11 

„Da se ne zaboravi“  5.316,80 5.000,00  

5. Comunitá degli Italiani Laurana  

ZAJEDNICA TALIJANA 

LOVRAN  

Lovran, Šet. m. 

Tita 36 

Priredba dječjeg vrtića – talijanska grupa 

„E´ARRIVATO BABBO NATALE“  

4.000,00 0 

Izložba za Dan Općine Lovran 2019. 3.500,00 3.000,00 

Koncert povodom Dana Republike Italije  

(lipanj 2019.) 

6.000,00 3.000,00 

Kulturna razmjena tijekom 2019. 6.000,00 3.000,00 

Sportski susreti i susreti društvenih igara  2.900,00 2.000,00 

Edukativno-kulturna suradnja sa školom za 

mlade s posebnim potrebama iz Italije  

3.000,00 0 

6. UDRUGA HRVATSKIH 

BRANITELJA DOMOVINSKOG 

RATA LOVRAN  

Lovran, Šet. m. 

Tita 84 

Aktivnosti tijekom 2019. godine 38.000,00 13.000,00 



7. DRUŠTVO NAŠA DJECA  Opatija, Stubište 

Lipovica 2  

Unaprjeđenje kvalitete života djece kroz 

programe i usluge Društva Naša djeca 

Opatija – ogranak Lovran  

17.000,00  17.000,00 

    UKUPNO  90.000,00 

 

II. 

S udrugama iz točke I. ove Odluke, općinski načelnik Općine Lovran sklopit će ugovor o financiranju projekata i programa od interesa za opće 

dobro u roku od 30 dana od dana donošenja Odluke o financiranju programa/projekata, sukladno članku 33., stavku 1., Pravilnika. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Polazeći od obveze iz članka 30., stavka 1., Pravilnika i Prijedloga Povjerenstva u odnosu na udruge koje su se javile na Javni poziv Općine 

Lovran za financiranje udruga iz sredstava javnih potreba Proračuna Općine Lovran za 2019. godinu i to u području kulture, manifestacija, socijalne 

skrbi i ostalo (civilno društvo), odobrena su sredstva udrugama, kako je to prikazano u tablicama pod točkom I ove Odluke. 

 Slijedom iznijetog odlučeno je kao u točki I ove Odluke, a s udrugama kojima su odobrena sredstva, općinski načelnik sklopit će 

odgovarajuće ugovore, sukladno točki II iste. 

 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Udruge koje su nezadovoljne odlukom o dodjeli financijskih sredstava za programe/projekte mogu podnijeti prigovor na odluku u roku od osam 

dana od dana primitka obavijesti o rezultatima javnog poziva.  

O prigovoru odlučuje pročelnik Upravnog odjela za samoupravu i upravu u roku od osam dana od dana primitka prigovora. 

 

 

                 Pročelnik: 

              Jelena Markić, dipl.iur., v.r. 

 

 

Dostaviti: 

- Udrugama, prijaviteljima programa/projekata, e-mailom 

- Na web stranicu Općine Lovran 

- Evidencija 

- Pismohrana 


